

Godt Smil Skanderborg Leasing ApS

Adelgade 71, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 58 82 34

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021

Dirigent:

.....
Anders Bjerregaard





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Godt Smil Skanderborg Leasing ApS
Adresse, postnr., by	Adelgade 71, 8660 Skanderborg
CVR-nr.	39 58 82 34
Stiftet	22. maj 2018
Hjemstedskommune	Skanderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Retbøll, formand Anders Bjerregaard
Direktion	Anders Bjerregaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive leasingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 29.850 kr. mod et overskud på 24.554 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 97.157 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling negativt grundet COVID-19 eller andre omstændigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-8.500	-9.000
2	Finansielle indtægter	112.345	121.906
	Finansielle omkostninger	-65.504	-81.427
	Resultat før skat	38.341	31.479
	Skat af årets resultat	-8.491	-6.925
	Årets resultat	<u>29.850</u>	<u>24.554</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>29.850</u>	<u>24.554</u>
		<u>29.850</u>	<u>24.554</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.933.017	2.139.556
		<u>1.933.017</u>	<u>2.139.556</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.933.017</u>	<u>2.139.556</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.540	196.488
	Udskudte skatteaktiver	0	6.333
	Andre tilgodehavender	6	6
		<u>206.546</u>	<u>202.827</u>
	Likvide beholdninger	<u>33</u>	<u>369</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>206.579</u>	<u>203.196</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.139.596</u>	<u>2.342.752</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	47.157	17.307
	Egenkapital i alt	<u>97.157</u>	<u>67.307</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	238.209	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>238.209</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
3	Langfristede gældsforpligtelser		
	Deposita	258.323	258.323
	Anden gæld	1.090.802	1.989.319
		<u>1.349.125</u>	<u>2.247.642</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.501	8.501
	Anden gæld	446.604	19.302
		<u>455.105</u>	<u>27.803</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.804.230</u>	<u>2.275.445</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.139.596</u>	<u>2.342.752</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-7.247	42.753
Overført via resultatdisponering	0	24.554	24.554
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	17.307	67.307
Overført via resultatdisponering	0	29.850	29.850
Egenkapital 31. december 2020	50.000	47.157	97.157

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Godt Smil Skanderborg Leasing ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Ved indgåelse af aftaler om finansiel leasing af aktiver indregnes et salg og et tilgodehavende svarende til nutidsværdien af leasingkontraktens pengestrømme med tillæg af en anslået ugaranteret restværdi af aktivet ved udløb af leasingaftalen. Ved beregning af nutidsværdien anvendes den implicitte rente i leasingkontrakten. Modtagne leasingydelser indregnes dels som afdrag på leasingtilgodehavendet og dels som finansielle indtægter.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	112.345	121.906
	<u>112.345</u>	<u>121.906</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 258.323 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Virksomheden er sambeskattet med de øvrige koncernselskaber og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Bjerregaard

Direktion

På vegne af: Godt Smil Skanderborg Leasing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377842271116

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-04-14 08:01:51Z

NEM ID 

Anders Bjerregaard

Dirigent

På vegne af: Godt Smil Skanderborg Leasing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377842271116

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-04-14 08:01:51Z

NEM ID 

Anders Bjerregaard

Bestyrelse

På vegne af: Godt Smil Skanderborg Leasing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377842271116

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-04-14 08:01:51Z

NEM ID 

Niels Retbøll

Bestyrelse

På vegne af: Godt Smil Skanderborg Leasing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-469699441251

IP: 217.63.xxx.xxx

2021-04-14 18:01:17Z

NEM ID 

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-04-14 19:39:56Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>